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Yango Witamina C z bioflawonoidami i cynk 90 k
 

cena: 29,44 PLN

Opis słownikowy

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Witamina C z bioflawonoidami + CYNK ORGANICZNY 90 kapsułek  EAN-13: 5903796650167 Witamina C w połączeniu z
bioflawonoidami cytrusowymi i cynkiem to prawdziwe bogactwo dobroczynnych składników zamknięte w kapsułkach

Witamina C pełni szereg kluczowych funkcji. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i
nerwowego. Jako silny antyoksydant, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.
Zwiększa wchłanianie i działanie wielu innych witamin i minerałów m. in. żelaza, wapnia czy fosforu czy witaminy E. Przyczynia się
również do tworzenia kolagenu oraz prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry czy chrząstek1

Cynk wspiera prawidłową syntezę DNA, pozytywnie wpływa na prawidłowy metabolizm kwasowo – zasadowy i metabolizm
węglowodanów. Poprawia wygląd skóry, włosów i paznokci. Pomaga utrzymywać odpowiedni poziom hormonów tarczycy i wspomaga
działanie układu nerwowego

Bioflawonoidy cytrusowe to nic innego jak polifenole, które skutecznie spowalniają wolne rodniki tlenowe, powodujące degradację
komórek naszego organizmu. Stanowią zatem idealne wsparcie dla witaminy C i cynku

 665 mg składników aktywnych w dawce dziennej Jedno opakowanie wystarczy na 3 miesiące suplementacji Bez dodatków i
wypełniaczy Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej   STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe
rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten
sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny                                   1 kapsułkaWitamina
C                                             440 mg (550%*)Cynk organiczny                                      15 mg (150%*)Pomarańcza słodka - ekstrakt         
60 mg w tym bioflawonoidy cytrusowe (60%)  30 mg  Kapsułek w opakowaniu: 90 kapsułek1 opakowanie wystarcza na: 90 dni *RWS -
Referencyjna wartość spożycia Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie
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 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. 

Składniki

 Kwas L-askorbinowy (witamina C), pikolinian cynku (cynk), ekstrakt z pomarańczy słodkiej (Citrus sinensis) standaryzowany na
zawartość 60% bioflawonoidów cytrusowych (z czego hesperydyna 45%, narirutyna 6%, hesperytyna 5%, naringina 4%) Skład kapsułki:
celuloza roślinna (wegetariańskie) 

Informacja

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o

Masa netto: 59,9 g

Ostrzeżenie

 Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży
oraz karmiącym. 

Informacja alergiczna

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich
jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/11/19/SD/C935F5

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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